

MİMARİ PROJE 6-MIM 3002 ATÖLYE İSTENENLER LİSTESİ

PAFTA	ÖLÇEK	İÇERİK
<p>Sunum-Konsept paftası:</p> <p>1.Sokak için</p> <p>2. Butik Otel yeni tasarım alanı için</p> <p>(çıktı olarak alınacak 70x100)</p>	<p>Ölçeksiz</p>	<p>Tasarım ilkeleri, çalışmayı yönlendiren ana fikirler, konsept diyagramları, 3d görseller vb. poster tekniğine uygun biçimde hazırlanacaktır. Niteliksiz eskiz fotoğraflarının konulmasından sakınılmalıdır. Uzun yazılar ve karmaşık renklerin kullanılmamasına dikkat edilmelidir. Hikâye-senaryo vb. tasarım girdileri yer alabilir. Sokak konsept paftasında: tarihi çevre ile ilgili veriler,sokak ile ilgili küçük notlar, ilham alınan kaynaklar, sokağın önemini vurgulayan çizim, resim vb. sokağın işlevlendirilmesi ile ilgili renkli çizim vb., sokağın işlevlendirilmesine dair ifade teknikleri vb. Sokak ile ilgili (örneğin avlu araştırması,çizimleri, taş çörten detayları vb.) sokağı tanıtan, sokağı hiç bilmeyenlere anlatan, önemini vurgulayan öznel bir pafta istenmektedir. Sokakta önerilen işlevler-detaylarla (yer döşemesi, sokak lambası, peyzaj vb.) ilgili her türlü görsel, diyagram, çizim, 3d, resim vb. olabilir. Paftanın uygun yerinde Sokak şeması üzerinde sokağa ait tasarım yerleri işaretlenip gösterilerek görsellerle düzenlenecek.</p> <p>Butik otel yeni tasarım alanı için tasarım ilkeleri, çalışmayı yönlendiren ana fikirler, konsept diyagramları, 3d görseller vb. poster tekniğine uygun biçimde hazırlanacaktır.</p> <p><i>NOT: Bu paftalar kısa süreli emek verilmiş, özensiz olmamalıdır!</i></p>
<p>Analiz Paftaları</p>	<p>Ölçeksiz</p>	<p>Çalışma alanı-kent ile ilgili yaptığınız bütün analiz paftalarını kapsar. Örneğin: Kat adedi analizi, Yapı Kullanımı analizi, dolu-boş analizi, topografya analizi, ulaşım analizi, yapı niteliği analizi vb. Analiz sonuçlarına hâkim olmak önemlidir. Bu paftada sonuçlar da yer almalıdır. Bütün analizler tek bir paftada sunulmalı.</p>
<p>Sokak tasarımı vaziyet planı ve 1 adet silüet</p> <p>(çıktı olarak alınacak 1/200 ölçek 70x100)</p>	<p>1/200</p>	<p>Sokağın tamamını kapsayan 1/200 niteliğinde tüm işlevlerin görüldüğü, sokak ile ilgili kararların ve tasarımların yer aldığı paftadır. 1/200 niteliğinde sokak tasarımı beklenmektedir. Bu paftada yeni tasarım konusu butik otel arazisi de ayrıntılı bir şekilde işlenmelidir. Bütüncül bir tasarım beklenmektedir. (Sokağa verilen işlevleri en iyi şekilde gösterecek özgün pafta beklenmektedir. Sokak aydınlatmasından, sokak döşemesine, kentsel mobilyalara kadar tüm detaylar mutlaka işlenecek). Sokak tasarımında kotlara dikkat edilmeli, kot çözümleri önemsenmeli! Sokağı gösteren tarihi çevreye uygun bir adet silüet yer almalıdır. (Silüet mevcut durumu değil işlevlendirdiğiniz tasarımlarla donatılmış silüet olacak) Eğimler, kotlar mutlaka yer alacak. Yeni tasarım alanının parsel sınırları gözükcek. Butik otelin ve sokağa değen-temas eden bütün avlu, yapı tasarımları bu pafta da gözükcek. Sokakta otopark yerleri ve otele ulaşım çözümü detaylarıyla çözümlenecek.</p>
<p>Çalışma alanı arazisi (butik otel arazisi) vaziyet planı- 1 silüet- 1 arazi kesiti</p>	<p>1/200 tekniğinde</p>	<p>Yeni tasarım yapılacak arazi ve yakın çevresi (sokak ve yapılar ile birlikte) için butik otel işlevinin vaziyet planı işlenecek, kotlar, girişler, yeşil alanlarla, sert zeminlerle ilişkisi, örtü sistemleri vb. gösterilecek. Çalışma alanındaki yakın çevresindeki tarihi yapılar (iki arazide de iki adet tarihi yapı) mutlaka butik otel ile birlikte düşünülerek işlevlendirilecek bir bütün olarak tüm plan-kesit-görünüşlerde yer alacak. Bu yapılar otel tasarımının parçası olarak düşünülecek)</p> <p>1 adet silüet ve 1 arazi kesiti (kot çözümünü en iyi gösteren) 1/200 niteliğinde işlenecek.</p>

Butik otel Planları	1/200	Zemin kat yakın çevresi ile olmak şartı ile tüm planlar yer alacak. Planlar tarihi yapıların kotlarına uyumlu şekilde bir bütün halinde yer alacak. Örneğin: Tescilli yapının bodrumu gözükürken, butik otelin gözükün katına lütfen dikkat ediniz. Taşıyıcı sistem, pencere kapı vb. detaylar yer alacak.
Kesit ve görünüşler	1/200	Tarihi yapılar ile otelin birlikte kesildiği dikey ve yatay kesitler, en az 4 kesit. Tarihi yapılar ile otelin birlikte görüldüğü bütüncül görünüşler yol tarafından bakılan, avlu varsa avlu içinden her yöne bakılan sayısı tasarımınıza göre değişen görünüş sayısı değişecektir.
Maket	1/500 1/200	1/500 sokak maketi (grupça veya sınıfça) 1/200 yeni tasarım alanı ve yakın çevresi (çevre parsel ve yollar vb.)
3d animasyon ve görseller		Sokaktaki tasarımları gösteren farklı yerlerine ait 3d görseller, sokak animasyonu. Bu nitelikli görseller kosept paftalarında da yer alabilir.

Başarı dileklerimizle.

Jüri: 3 Ocak 2023 09:00-17:00

Classroom Teslimi: 2 Ocak 2023 23:59